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ЗАЯВКА № Р100 — ________ /_____

на заключение партнерского (дилерского) соглашения

«    »       201  г.

Название организации:       
Вид деятельности:       
Каким образом Вы узнали о нас?   FORMCHECKBOX 
 Яндекс    FORMCHECKBOX 
 Google    FORMCHECKBOX 
 Другое:       
ИНН:        КПП:        ОГРН:        ОКПО:       

Контактные телефоны: (     )         Факс: (     )        

E-mail:        Веб-сайт:      
Юридический адрес организации:       
Фактический адрес:       
Адрес для доставки счетов:  
 FORMCHECKBOX 
 Юридический 
 FORMCHECKBOX 
 Фактический
 FORMCHECKBOX 
 Другой:      
Расчётный счёт №        наименование банка:        местонахождение банка (город):        корр. счёт №        БИК      
Должность:         и ФИО руководителя организации ПОЛНОСТЬЮ:         действующего на основании (Устава, доверенности и т.п.):      
ФИО контактного лица:      
Контактный телефон: (     )          /  Мобильный: (     )          /  E-mail:          /  ICQ:         / Skype:       
КакАЯ ПРОдУКЦИЯ ВАМ требуЕтся?  Можно выделить (  ) несколько пунктов:

 FORMCHECKBOX 
  Электропечи для бань и саун     FORMCHECKBOX 
 Товары для дачи и туризма

Какой объем продукции Вы будете закупать в месяц?    FORMCHECKBOX 
 До 50 т.руб.    FORMCHECKBOX 
 От 50 до 100 т.руб.   FORMCHECKBOX 
 От 100 т.руб.

Пожалуйста, укажите, какую продукцию вы хотели бы купить при первом обращении к нам: 


	1.        
	4.       
	7.        

	2.        
	5.       
	8.        

	3.        
	6.       
	9.        


Пожалуйста, вышлите заполненную заявку по факсу: (495) 676-56-62 или на E-mail сотрудника, её приславшую.


